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 Współrzędne: Szerokość - 53.737791, Długość - 19.586005

Siemiany (niem. Schwalgendorf), gmina Iława

Pensjonat Cykada

Pensjonat na Warmii i Mazurach.
Miejscowość Siemiany na Warmii i Mazurach stanowi jeden z najpiękniejszych rejonów tej części Polski.
Siemiany cechuje to, czego potrzebuje każdy amator podróży, żeglarstwa, wędkarstwa oraz aktywnego wypoczynku.
Tutejsze lasy, jeziora, polany oraz żywa przyroda stanowią o Mazur. Charakter Mazur, oraz to, z czym są one kojarzone,
to przede wszystkim jeziora. Duma Siemian, czyli jezioro Jeziorak jest najdłuższym spośród wszystkich jezior Polski -
aż 27km długości liczy ten wspaniały akwen wodny, będący jednym z najczęściej odwiedzanych jezior przez żeglarzy.
Aby przygoda żeglarska miała lepszy smak, podsycony drobną szczyptą ciekawości podróżników, na jeziorze Jeziorak
na Mazurach można dokonać wyprawy na jedną z 16 różnych wysp, a w tym również na największą śródlądową wyspę
Europy, czyli Wielką Żuławę.
Wędkarze znajdą również tutaj bogactwo zarybienia tzn. sandacze, szczupaki, węgorze, okonie oraz inne ryby
powodują, że do Siemian przyjeżdżają wędkarze, którzy nastawiają się na dużą rybę. Siemiany, położone na
malowniczym lewym brzegu tego jeziora, są bazą turystyczną dla turystów z całej Polski, dzięki czemu często
odwiedzają ją koneserzy przygód, wędkarze, żeglarze oraz turyści spragnieni odpoczynku od gwaru i zgiełku
codziennego życia w dużym mieście.
Aby podróżnicy mogli zaspokoić swoją ciekawość, Siemiany dają im możliwość odwiedzania przytulnych i niezwykle
ciekawych zakątków Mazur, jakimi są np. rezerwat kormoranów, jezioro Czerwica. Do jednych z największych atrakcji
Siemian zalicza się jezioro Jasne - najczystsze jezioro w Europie. Krystalicznie czysta woda w samym sercu lasu
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Pensjonat CYKADA w Siemianach
stanowi o uroku i oryginalności tego niezwykłego miejsca.

Więcej informacji

Zdjęcia obiektu

Prezentujemy Pensjonat Cykada z każdej strony.
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